Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N° _____ Seção: 2 Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 0544/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Tornar  sem efeito,  na Portaria  nº 4038/2012, a  designação do servidor ANTÔNIO

JOSÉ BEZERRA DO NASCIMENTO FILHO, ocupante do cargo de Professor de Ensino

Superior, para o exercício da função de Diretor da Faculdade de Letras – Língua Inglesa,

FCC–Nível  Único,  do  Campus  Universitário  de  Altamira,  por  ter  sido  incluída

indevidamente.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de fevereiro de 2013.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	Horacio Schneider
	Vice-Reitor, no exercício da Reitoria